Presidente del Consiglio di Amministrazione di FullSix S.p.A., un compenso annuo, a valere per il 
periodo intercorrente tra la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2017, corrispondente ad un costo azienda pari ad euro 
250.000,00 (duecentocinquantamila/00); 

 di riconoscere all’Amministratore Delegato Francesco Meani, per l’incarico di Amministratore 
Delegato di FullSix S.p.A., un compenso annuo, a valere per il periodo intercorrente tra la data di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di approvazione del bilancio al 31 
dicembre 2017, corrispondente ad un costo azienda pari ad euro 35.000,00 (trentacinquemila/00). 

In data 29 ottobre 2015, il Consiglio di Amministrazione della Società ha esaminato ed approvato 
una proposta di incremento del costo aziendale annuo riferito al Presidente del Consiglio di 
Amministrazione Marco Benatti e all’Amministratore Delegato Francesco Meani in riferimento a tutti